
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 03:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lampa-zvtovac-sklo-yh-288-115mm-5d-zsuvka-p-37076.html

  
Lampa zvětšovací sklo YH 288
115mm 5D ZÁSUVKA

Včetně DPH 672 Kč

Bez DPH 555 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo OUT-004

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Lampy mohou mít poškozený obal, drobné škrábance nebo nedokonalosti. Příklady
na fotkách.

Lupa Yihua 288 je nepostradatelným nástrojem pro profesionály z různých průmyslových odvětví. Jeho 5násobné
zvětšení a přirozené světlo vám umožní vidět i ty nejmenší detaily, aniž byste zatěžovali oči. Ať už jste vkosmetickém
salonu, v elektronickém servisu nebo v domácí dílně, tato lampa vám poskytne přesné osvětlení.

Přizpůsobte si lampu svým potřebám

Lampa je extrémně flexibilní díky dlouhému nastavitelnému ramenu o délce 50 cm. Můžete jej přizpůsobit svým
potřebám a zajistit optimální osvětlení v jakékoli poloze. Držák na stůl navíc šetří místo na stole , a pokud chcete,
můžete jej použít i jako praktickou stolní lampu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wszechstronne
Zastosowanie|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Z lupy budou těžit nejen profesionálové, ale i nadšenci z různých oborů. Je ideální proelektronické služby, kosmetické
provozy, zlatníky, ale i pro modelářské, filatelistické či tiskárny. 

Tato lampa spolehlivě splní vaše očekávání a poskytne přesnost a pohodlí při práci.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

podsvícení: kruhová zářivka

výkon: 11 W

napájení: síť 220-240 V AC

Barva:##$_09$## Bílá 

průměr: 115mm (sklo)

zvětšení: 5D

model: 288

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lampa-zvtovac-sklo-yh-288-115mm-5d-zsuvka-p-37076.html


 

Možné vady, kvůli kterým byla cena snížena:

generovaný v shopGold



 

Když nakupujete v našem Outletu, dáváte věcem nový život. Získáte funkční produkty, ušetříte na nákupech a
postaráte se o planetu. Zní to dobře, že? Nakupujte moudře, užívejte si kvalitu za nižší cenu a pomozte nám
vytvořit lepší zítřek!

Rozšiřte své možnosti s lupou Yihua 288. Zajistěte nejvyšší kvalitu viditelnosti a pohodlí
při každodenních úkolech. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

